Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

PORTARIA G.P Nº.: 1.016, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

“Concede Férias ao servidor que menciona e dá

outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e competência que

lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de Ipameri, em observância a Lei

Municipal n°.: 446, de 11 de Março de 1991, Art. 117 e no interesse da administração,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias, no mês de JUNHO/2020, aos servidores

do Centro Municipal de Ensino e Treinamento Joao Marcelino.

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo

102.998 BRENA STEFANE ROSA SILVA 02/04/2019 a 01/04/2020

103.560 CLEUSDETE JOSE FERREIRA 02/01/2019 a 01/01/2020

000.874 DIONIZIA DOS REIS ELIAS 02/01/2019 a 01/01/2020

101.957
DIVINA APARECIDA DUTRA DOS SANTOS

RODRIGUES
12/04/2019 a 13/04/2020

101.404 ELIANE CARDOSO RODRIGUES 22/05/2019 a 21/05/2020

101.883 ELIZABETH FERREIRA DA SILVA 08/02/2019 a 07/02/2020

101.956 LIDIANE ROSA DA SILVA 12/04/2019 a 11/04/2020

103.001 LUIZ ANTONIO RODRIGUES ROCHA 02/04/2019 a 01/04/2020

101.494 NILVA APARECIDA DE ASSIS S.BARBOSA 27/01/2019 a 26/01/2020

102.925 NIKOLAY ROCHA E MENEZES 19/03/2019 a 18/03/2020

101.879 ROSILDA APARECIDA DAVID LOURENÇO 08/02/2018 a 07/02/2019

101.890 SIMONE BITENCOURT 20/02/2019 a 19/02/2020

103.687 WALLDEKY RODRIGUES MARQUES 18/04/2019 a 17/04/2020

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação,

           Cumpra-se e publique.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 30 (trinta ) dias do mês

de Junho de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal